
Vollei, past. Bag in Box 10kg
Artikelnummer: 013291

Verkehrsbezeichnung : Hühnervollei aus Kleingruppenhaltung

Herkunft : DE, PL

Zubereitung : verzehrfertig

Zutaten : HÜHNERVOLLEI (100%)

Allergene : Eier

deklarationspflichtige
Zusatzstoffe :

unter Schutzatmosphäre verpackt

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Glutenfrei, Laktosefrei

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Brennwert : 600 kj / 150 kcal

Fett : 10 g

davon gesättigte Fettsäuren : 3,3 g

Kohlenhydrate : 0,6 g

davon Zucker : 0,3 g

Eiweiß : 12 g

Salz : 0,32 g

Hinweise : Schale nicht zum Verzehr geeignet

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Warengruppe : 41 - Eier / 343 - Ei-Produkte

Tiefe/Breite/Höhe : 0/0/0 mm

Restlaufzeit (Tage) : 6

Basis VPE : kg
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